
revizní dvířka 500x500 NEREZ čtyrhan - poslední ks

» DŮM, STAVBA, ZAHRADA » REVIZNÍ a VANOVÁ DVÍŘKA

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

11.5.2025 07:38
1/1

Kód produktu 09800-0510 
Balení 1 Ks

nerezová dvířka na čtyřhran

- rám z 0,8 mm plechu broušený nerez - úprava pro
minimální viditelnost otisků prstů, lepší údržba
- dvířka z 0,6 nerez plech broušený nerez, zámek na
čtyřhran se zářezem na plochý šroubovák
- na rámu packy pro uchycení do zdiva
- na plechu je po celou dobu laserová ochranná fólie,
která se sejme až po instalaci dvířek na místo, aby
nedošlo k poškození.
- od velikosti 400*400 až po velikost 600*600 možno
dvířka opatřit otvory - řada nahoře a dole, díry průměr 12
mm - pro odvětrání
- příplatek za otvory jednorázově 80,- Kč bez DPH.
- všechna nerezová dvířka jsou vhodná jak pro interiéry,
tak pro venkovní použítí.

Dostupnost sklad SEZAM : skladem


